
 

 

 
 

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER 
         DIA DE LA FAMILIA JAVERIANA 

CAMPEONATO DE FUTBOL FEMENINO 2024-2025 
        PLANILLA DE INSCRIPCIÓN  

 
 

 
 

NOMBRE EQUIPO  
NOMBRE DELEGADO  
NUMERO DE CELULAR  
 

No NOMBRE PARTICIPANTE MADRE ACUDIENTE EPS NOMBRE ESTUDIANTE GRADO 
1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

10       
11       
12       

 
 
 
NOTA: 

➢ Se pueden inscribir: EXPRESAMENTE LAS, MADRES DE FAMILIAS Y/O 
ACUDIENTES, registradas en el contrato de prestación de servicios educativos 
2024 – 2025, de los estudiantes matriculados en el colegio y con carné vigente 
expedido por el colegio, con afiliación vigente a EPS y que no tengan 
antecedentes disciplinarios en campeonatos organizados por el colegio. 

 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER 
         DIA DE LA FAMILIA JAVERIANA 

CAMPEONATO DE FUTBOL MASCULINO 2024-2025 
        PLANILLA DE INSCRIPCIÓN  

 
 
 
 

NOMBRE EQUIPO  
NOMBRE DELEGADO  
NUMERO DE CELULAR  
 

No NOMBRE PARTICIPANTE PADRE ACUDIENTE EPS NOMBRE ESTUDIANTE GRADO 
1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

10       
11       
12       

 
 
 
NOTA: 

➢ Se pueden inscribir: EXPRESAMENTE LOS PADRES, DE FAMILIAS Y/O 
ACUDIENTES, registrados en el contrato de prestación de servicios educativos 
2024 – 2025, de los estudiantes matriculados en el colegio y con carné vigente 
expedido por el colegio, con afiliación vigente a EPS y que no tengan 
antecedentes disciplinarios en campeonatos organizados por el colegio. 

 
 
 

 
 



 

 

 
 

 
 
 

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER 
         DIA DE LA FAMILIA JAVERIANA 

CAMPEONATO MIXTO DE BALONCESTO 2024-2025 
        PLANILLA DE INSCRIPCIÓN  

 
 

 
NOMBRE EQUIPO  
NOMBRE DELEGADO  
NUMERO DE CELULAR  

 
No NOMBRE PARTICIPANTE MADRE PADRE ACUDIENTE EPS NOMBRE ESTUDIANTE GRA

DO 
1        
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12        

 
 
NOTA: 

➢ Se pueden inscribir: EXPRESAMENTE LOS PADRES, MADRES DE FAMILIAS Y/O 
ACUDIENTES, registrados en el contrato de prestación de servicios educativos 
2024 – 2025, de los estudiantes matriculados en el colegio y con carné vigente 
expedido por el colegio, con afiliación vigente a EPS y que no tengan 
antecedentes disciplinarios en campeonatos organizados por el colegio. 

 
 

➢ Mínimo cuatro de los integrantes del equipo deben ser mujeres de las cuales 
dos deben permanecer en cancha durante el partido. 

 
 


